Optima profi na armovaný beton, do ručního nářadí
Jsou určeny pro používání v nejnáročnějších profesionálních
podmínkách. Tyto diamantové kotouče jsou určeny k řezání stavebních
materiálů za sucha i za mokra. Jsou vhodné zejména k řezání betonu,
betonových tašek, armovaného betonu, přírodního a umělého kamene,
cihel a porfýru. Segmenty jsou navařeny laserem. Kotouče se vyznačují
vysokým řezným výkonem a vysokou rychlostí řezu. Upínací otvor
upravujeme dle požadavků.
objednací kód popis zboží
DP115 Diamantový kotouč, armovaný bet. OPTIMAprofi 115mm
DP125 Diamantový kotouč, armovaný bet. OPTIMAprofi 125mm
DP150 Diamantový kotouč, armovaný bet. OPTIMAprofi 150mm
DP180 Diamantový kotouč, armovaný bet. OPTIMAprofi 180mm
DP230 Diamantový kotouč, armovaný bet. OPTIMAprofi 230mm
Optima profi na armovaný beton, strojní řezačky
Jsou určeny pro používání v nejnáročnějších profesionálních
podmínkách. Tyto diamantové kotouče jsou určeny k řezání stavebních
materiálů za sucha i za mokra. Jsou vhodné zejména k řezání betonu,
betonových tašek, armovaného betonu, přírodního a umělého kamene,
cihel a porfýru. Segmenty jsou navařeny laserem. Kotouče se vyznačují
vysokým řezným výkonem a vysokou rychlostí řezu. Upínací otvor
upravujeme dle požadavků.
objednací kód popis zboží
DP30020 Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi
DP30022 Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi
DP30025 Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi
DP35020 Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi
DP35022 Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi
DP35025 Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi
DP40025 Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi
DP45025 Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi
DP50025 Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi
Optima profi na armovaný beton, strojní řezačky
Jsou určeny pro používání v nejnáročnějších profesionálních
podmínkách. Tyto diamantové kotouče jsou určeny k řezání stavebních
materiálů za sucha i za mokra. Jsou vhodné zejména k řezání betonu,
armovaného betonu, přírodního a umělého kamene, cihel a porfýru.
Segmenty jsou navařeny laserem.
objednací kód popis zboží
DP35025SLW Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi 350/25.4 SLOW
DP40025SLW Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi 400/25.4 SLOW
DP45025SLW Diamantový kotouč, arm. beton OPTIMAprofi 450/25.4 SLOW
Optima profi na armovaný beton
Jsou určeny pro používání v nejnáročnějších profesionálních
podmínkách. Tyto diamantové kotouče jsou určeny k řezání stavebních
materiálů  za mokra. Jsou vhodné zejména k řezání betonu, betonových
tašek, armovaného betonu, přírodního a umělého kamene, cihel
a porfýru. Segmenty jsou pájené stříbrem.
objednací kód popis zboží
DPS60060 Diamantový kotouč beton OPTIMAprofi 600/60
DPS65060 Diamantový kotouč beton OPTIMAprofi 650/60
DPS70060 Diamantový kotouč beton OPTIMAprofi 700/60
DPS80060 Diamantový kotouč beton OPTIMAprofi 800/60
DPS90060 Diamantový kotouč beton OPTIMAprofi 900/60
DPS100060 Diamantový kotouč beton OPTIMAprofi 1000/60
DPS110060 Diamantový kotouč beton OPTIMAprofi 1100/60
DPS120060 Diamantový kotouč beton OPTIMAprofi 1200/60
Optima profi - stěnové pily
Diamantové kotouče OPTIMAprofi určené pro řezání stěn.
Segmenty pájené stříbrem. Kotouče určené pro řezání pouze za mokra.
objednací kód popis zboží
DPW60060 Diamantový kotouč, beton, OPTIMAprofi 600/60
DPW70060 Diamantový kotouč, beton, OPTIMAprofi 700/60
DPW80060 Diamantový kotouč, beton, OPTIMAprofi 800/60
DPW90060 Diamantový kotouč, beton, OPTIMAprofi 900/60
DPW100060 Diamantový kotouč, beton, OPTIMAprofi 1000/60
DPW110060 Diamantový kotouč, beton, OPTIMAprofi 11000/60
DPW120060 Diamantový kotouč, beton, OPTIMAprofi 1200/60
Optima profi na asfalt
Tyto diamantové kotouče jsou určeny pro profesionály na řezaní asfaltu
a asfalto-betonu. Upínací otvor upravujeme dle požadavků.
objednací kód popis zboží
DA30025B Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 300/25.4
DA35025A Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 350/25.4 Q.A
DA35025B Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 350/25.4
DA40025A Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 400/25.4 Q.A
DA40025B Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 400/25.4
DA45025A Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 450/25.4 Q.A
DA45025B Diamantový kotouč asfalt OPTIMAprofi 450/25.4
Optima profi na asfalt, pájené stříbrem
Tyto diamantové kotouče jsou určeny pro profesionály na řezaní asfaltu
a asfalto-betonu.
objednací kód popis zboží
DAS60060 Diamantový kotouč, asfalt, OPTIMAprofi 600/60
DAS65060 Diamantový kotouč, asfalt, OPTIMAprofi 650/60
DAS70060 Diamantový kotouč, asfalt, OPTIMAprofi 700/60
DAS80060 Diamantový kotouč, asfalt, OPTIMAprofi 800/60
DAS90060 Diamantový kotouč, asfalt, OPTIMAprofi 900/60
DAS100060 Diamantový kotouč, asfalt, OPTIMAprofi 1000/60
DAS110060 Diamantový kotouč, asfalt, OPTIMAprofi 1100/60
DAS120060 Diamantový kotouč, asfalt, OPTIMAprofi 1200/60
Optima profi na pálené tašky
Tyto diamantové kotouče jsou určeny pro pokrývače, a to zejména
pro řezaní pálených tašek. Velmi dobře řežou také betonové tašky
a ostatní běžné stavební materiály, včetně armovaného betonu a šamotu.
Upínací otvor upravujeme dle požadavků.
Diamantové kotouče Optima profi - Turbo na pálené tašky
objednací kód popis zboží
AT115 Diamantový kotouč na pálené tašky OPTIMAprofi 115
AT125 Diamantový kotouč na pálené tašky OPTIMAprofi 125
AT150 Diamantový kotouč na pálené tašky OPTIMAprofi 150
AT180 Diamantový kotouč na pálené tašky OPTIMAprofi 180
AT230 Diamantový kotouč na pálené tašky OPTIMAprofi 230
Optima profi na stavební materiály
Diamantový kotouč žula OPTIMA profi.
objednací kód popis zboží
DZ115 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 115
DZ125 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 125
DZ150 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 150
DZ180 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 180
DZ230 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 230
DZ50060 Diamantový kotouč žula OPTIMAprofi 500/60
Optima profi na žulu, beton a pálené tašky
Diamantové kotouče OPTIMAprofi na velmi tvrdou žulu, beton a pálené
tašky.
objednací kód popis zboží
DZT115 Diamantový kotouč celistvý, žula OPTIMAprofi 115
DZT125 Diamantový kotouč celistvý, žula OPTIMAprofi 125
DZT150 Diamantový kotouč celistvý, žula OPTIMAprofi 150
DZT180 Diamantový kotouč celistvý, žula OPTIMAprofi 180
DZT230 Diamantový kotouč celistvý, žula OPTIMAprofi 230
Optima diamant na beton
Svým vynikajícím poměrem výkon/cena a velmi dobrými řeznými
parametry jsou určeny jak pro řemeslníky, tak pro stavební firmy k méně
náročnému dělení stavebních materiálů. Řezání za sucha i za mokra. Jsou
vhodné zejména k řezání betonu, betonových tašek, betonových rour,
přírodního a umělého kamene a cihel. Segmenty jsou k nosiči připevněny
sintrováním. Upínací otvor upravujeme dle požadavků.
objednací kód popis zboží
TD115 Diamantový kotouč beton OPTIMAdiamant 115
TD125 Diamantový kotouč beton OPTIMAdiamant 125
TD150 Diamantový kotouč beton OPTIMAdiamant 150
TD180 Diamantový kotouč beton OPTIMAdiamant 180
TD230 Diamantový kotouč beton OPTIMAdiamant 230
TD35025 Diamantový kotouč beton OPTIMAdiamant 350/25.4
Optima diamant na beton a stavební materiály
Diamantové kotouče Optima diamant na beton a stavební materiály.
objednací kód popis zboží
SWT115 Diamantový kotouč Turbo OPTIMAdiamant 115
SWT125 Diamantový kotouč Turbo OPTIMAdiamant 125
SWT150 Diamantový kotouč Turbo OPTIMAdiamant 150
SWT180 Diamantový kotouč Turbo OPTIMAdiamant 180
SWT230 Diamantový kotouč Turbo OPTIMAdiamant 230
Diamantový kotouč Expres
Tyto kotouče jsou pro svůj dobrý výkon a  velmi příznivou cenu určeny
zejména pro drobné řemeslníky a domácí kutily. Řezání za sucha i za
mokra. Jsou vhodné k řezání betonu, betonových tašek, betonových rour,
přírodního a umělého kamene a cihel. Segmenty jsou k nosiči připevněny
sintrováním. Upínací otvor upravujeme dle požadavků.
objednací kód popis zboží
XD115 Diamantový kotouč beton EXPRES 115
XD125 Diamantový kotouč beton EXPRES 125
XD150 Diamantový kotouč beton EXPRES 150
XD180 Diamantový kotouč beton EXPRES 180
XD230 Diamantový kotouč beton EXPRES 230
Optima profi na kachle
Diamantový kotouč s vysokým výkonem, vinikajícími řeznými
vlastnostmi a dlouhou životností je určen pro náročné profesionální
použití. Je určený pro řezání kachliček, keramické dlažby, glazované
keramiky a mramoru. Tyto kotouče lze používat pro suchý i mokrý řez.
objednací kód popis zboží
DK115 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 115
DK125 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 125
DK150 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 150
DK180 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 180
DK230 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 230
DK30025 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 300/25.4
DK35025 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 350/25.4
DK45025 Diamantový kotouč kachle OPTIMAprofi 450/25.4
Optima diamant na kachle
Za svou velmi příznivou cenu nabízejí velmi dobré řezné parametry
a životnost. Jsou určené jak pro řemeslníky, tak i pro drobné kutily. Jsou
vhodné k řezání kachliček, dlažby, glazované keramiky za sucha i za
mokra. Upínací otvor upravujeme dle požadavků.
objednací kód popis zboží
SK115 Diamantový kotouč kachle OPTIMAdiamant 115
SK125 Diamantový kotouč kachle OPTIMAdiamant 125
SK150 Diamantový kotouč kachle OPTIMAdiamant 150
Optima profi diamantový kotouč hrncový
Tyto diamantové kotouče jsou určeny pro profesionály, a to zejména
pro broušení kamene, betonu, cihel a omítek.
Diamantové kotouče Optima profi brusné, hrncové
objednací kód popis zboží
DH115 Diamantový kotouč hrncový OPTIMAprofi 115
DH125 Diamantový kotouč hrncový OPTIMAprofi 125
DH150 Diamantový kotouč hrncový OPTIMAprofi 150
DH180 Diamantový kotouč hrncový OPTIMAprofi 180
DH230 Diamantový kotouč hrncový OPTIMAprofi 230
Optima profi diamantový kotouč hrncový Turbo
Diamantové kotouče Optima profi hrncové, brusné
objednací kód popis zboží
DHT115 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 115
DHT125 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 125
DHT150 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 150
DHT180 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 180
DHT230 Diamantový kotouč hrncový Turbo OPTIMAprofi 230
Optima profi drážkovací diamantový kotouč
Tyto diamantové kotouče jsou určeny pro profesionály, a to zejména
pro vyřezání drážek do kamene, betonu a ostatních stavebních materiálů.
objednací kód popis zboží
TP12564 Diamantový kotouč drážkovací OPTIMAprofi 125
TP18064 Diamantový kotouč drážkovací OPTIMAprofi 180
Optima profi drážkovací, V-profil
Diamantové kotouče Optima profi drážkovací, V-profil
objednací kód popis zboží
TPV1251007 Diamantový kotouč drážkovací V-profil OPTIMAprofi 125
TPV1256407 Diamantový kotouč drážkovací V-profil OPTIMAprofi 125
TPV1256410 Diamantový kotouč drážkovací V-profil OPTIMAprofi 125
TPV1801010 Diamantový kotouč drážkovací V-profil OPTIMAprofi 180
Optima profi drážkovací, U-profil
Diamantové kotouče Optima profi drážkovací, U-profil
objednací kód popis zboží
TPU10010 Diamantový kotouč drážkovací U-profil OPTIMAprofi 100
Optima profi krabicové a trubkové vrtáky
Diamantové vrtáky krabicové OPTIMA profi. Vrtací korunka
je dodávána bez naváděcího vrtáku.
objednací kód popis zboží
SDB68 Diamantový vrták krabicový OPTIMAprofi 68
SDB83 Diamantový vrták krabicový OPTIMAprofi 83
Optima profi vrtací korunky
Diamantové vrtací korunky Optima profi - stavební materiály
objednací kód popis zboží
CDB-A40/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 40/343
CDB-A51/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 51/343
CDB-A83/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 83/343
CDB-A102/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 102/343
CDB-A122/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 122/343
CDB-A152/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 152/343
CDB-A204/343 Diamantová vrtací korunka OPTIMAprofi 204/343
CDBT-A102/343 Diamantová vrtací korunka Turbo OPTIMAprofi 102/343
Optima profi na žulu
Diamantové kotouče Optima profi na žulu, hrncové
objednací kód popis zboží
DHZ100H Diamantový kotouč hrncový Turbo 100mm hrubý pro žulu
DHZ100J Diamantový kotouč hrncový Turbo 100mm jemný pro mramor
DHZ100S Diamantový kotouč hrncový Turbo 100mm střední pro žulu
Optima profi, flexibilní brusné kotouče
Flexibilní diamantové brusné kotouče OPTIMAprofi jsou určeny
na broušení a leštění žuly a mramoru. Varianta PAD je určena pro práci
za mokra.
objednací kód popis zboží
PAD100/50 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 50
PAD100/100 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 100
PAD100/200 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 200
PAD100/400 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 400
PAD100/800 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 800
PAD100/1500 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 1500
PAD100/3000 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 3000
PAD100/5000 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 5000
Optima profi, flexibilní brusné kotouče
Flexibilní diamantové brusné kotouče OPTIMAprofi jsou určeny
na broušení a leštění žuly a mramoru. Varianta PADS je určena pro práci
za sucha i za mokra.
objednací kód popis zboží
PADS100/50 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 50
PADS100/100 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 100
PADS100/200 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 200
PADS100/400 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 400
PADS100/800 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 800
PADS100/1500 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 1500
PADS100/3000 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 3000
PADS100/5000 Diamantový flexibilní kotouč, 100mm, hrubost 5000
OPTIMAprofi na pískovec
Diamantový řezný kotouč OPTIMAprofi speciálně na pískovec.Rozměr
kotouče 230mm, pro řezání za sucha i za mokra. Segmenty jsou na tělo
navařeny laserem.
objednací kód popis zboží
DS230 Diamantový kotouč na pískovec OPTIMAprofi